Luca Mondovì e della dott.ssa Barbara 
Ambrogi al corso “Le novità del Piano Nazionale Anticorruzione 2022 – 2024”, a cura del 
Consorzio Interuniversitario sulla formazione Co.In.Fo. che sarà erogato in modalità 
telematica il 23/02/2023. 
La spesa complessiva di euro 2.500,00 (duemilacinquecento/00) - esente da IVA ai sensi 
dell’art. 14 c. 10 L. 537/93 - graverà sul conto di bilancio A.C. 08.02.010.010 “Formazione del 

personale tecnico-amministrativo per attività strutturata” - UA.S. 001.DUF.AOS.SRU – 
COFOG MP ZZ.ZZ.ZZ – Bilancio Universitario 2023.